
            
            
                
                    [image: Ekonomická fakulta JU]
    Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
  

                    	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

            

            
  	
	O fakultě
	Chci studovat
	Studium
	Věda a výzkum
	Mezinárodní vztahy
	Rozvoj
	Kontakt


  
      
          
            O fakultě

            	Vedení
	Katedry
	Ostatní oddělení
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Fair Trade


            	Virtuální prohlídka
	Napsali o nás
	Partneři
	Úřední deska
	Dokumenty
	Časopis EFektiv


            	Dětský koutek
	Zaměstnavatelé
	Absolventi
	Projekty ESF
	Evropské dokumentační středisko
	Intranet EF


          

          
              [image: O fakultě]
              Víte, že jsme první Fairtradovou fakultou ve střední Evropě a že podporujeme sociální podnikání?

          

        

      
      
          
            Chci studovat

            	Bakalářské studium


            	Navazující magisterské studium


            	Doktorské studium


          

          
              [image: Chci studovat]
              Víte, že při studiu na EF můžete na vlastní kůži zažít běžný den s významným manažerem, vyzkoušet si výukové simulační hry nebo se podílet na reálných zakázkách zadavatelů z praxe?

          

        

      
      
          
            Studium

            	Nástěnka
	Informace pro prváky
	STAG - studijní agenda


            	Harmonogram studia
	Studijní předpisy a formuláře
	Informace pro končící ročníky


            	Pluralismus


          

          
              [image: Studium]
              Víte, že v roce 2013 byla zaměstnanost našich absolventů bakalářského studia  97,5 % a kdyby se absolventi fakulty postavili vedle sebe, vznikla by řada dlouhá více než 1,5 km?

          

        

      
      
          
            Věda a výzkum

            	Nástěnka
	Kontakty a základní informace
	Výzkumná témata EF


            	Konference a soutěže SVOČ
	Doktorské studium
	Habilitační řízení


            	Vědecké časopisy
	Ediční činnost
	Rada VaV


          

          
              [image: Věda a výzkum]
              Víte,  že z hlediska získaných vědeckých bodů na jednoho pracovníka (RIV body) patříme celostátně do první poloviny všech fakult a VŠ zabývajících se výukou ekonomie a příbuzných oborů?

          

        

      
      
          
            Mezinárodní vztahy

            	Nástěnka
	Kontakty


            	Partnerské univerzity
	Zahraniční mobility


          

          
              [image: Mezinárodní vztahy]
              Víte, že spolupracujeme s více než 60 univerzitami z celého světa a že zajišťujeme studijní pobyty v Austrálii, USA nebo v Německu? 

          

        

      
      
          
            Rozvoj

            	Nástěnka
	Kontakt


            	Projektové oddělení 
	Centrum celoživotního vzdělávání


            	Kariérní centrum
	PR oddělení


          

          
              [image: Rozvoj]
              

          

        

      
      
      
  



        
	Info
	




            

                

                    	
        Úvod
    
	
            O fakultě
	
            Napsali o nás
	
            Archiv 2016
	
            Můžeme si vypěstovat plasty, léky nebo kosmetiku?



                    Můžeme si vypěstovat plasty, léky nebo kosmetiku?


                    

                             
                                RegionalniNoviny.cz, 26. 5. 2016

                
                    [image: application/pdf]
                    2016-05-26_web-regionalninoviny-cz_Muzeme-si-vypestovat.pdf
                    
                        — (pdf; 11365 kB)
                    
                
            


                            


                            

                        


                

                
                    MENU


                    	

    


        
            
            Vedení
        

        

    

	

    


        
            
            Katedry
        

        

    

	

    


        
            
            Ostatní oddělení
        

        

    

	

    


        
            
            Akademický senát
        

        

    

	

    


        
            
            Vědecká rada
        

        

    

	

    


        
            
            Fair Trade
        

        

    

	

    


        
            
            Virtuální prohlídka
        

        

    

	

    


        
            
            Napsali o nás
        

        
            	

    


        
            
            Tři střední školy se stanou fakultními a budou spolupracovat s Ekonomickou fakultou Jihočeské univerzity
        

        

    

	

    


        
            
            Češi si na zahradách vypěstují až třetinu ovoce a zeleniny, ukázal průzkum. Nově mají zahrádkáři i vlastní zákon
        

        

    

	

    


        
            
            Na Jihočeské univerzitě se konal 1. ročník konference Etika v 21. století 
        

        

    

	

    


        
            
            Mezinárodní vědecká konference Etika v 21. století
        

        

    

	

    


        
            
            Výsledky průzkumu „Náš vztah k jídlu během pandemie Covid-19“ poukazují na solidní míru potravinové odolnosti českých domácností vůči krizím
        

        

    

	

    


        
            
            Češi jsou národem zahrádkářů. Desítky tisíc lidí se věnují tomuto koníčku. Rozhovor s PhDr. Janem Vávrou, Ph.D.
        

        

    

	

    


        
            
            Přetlak turistů pominul, lidé zaměstnaní v cestovním ruchu si mohou najít čas na další vzdělávání na EF JU – rozhovor s děkankou EF JU
        

        

    

	

    


        
            
            Cestovní ruch si kvalitně připravené odborníky s mezinárodní zkušeností zaslouží
        

        

    

	

    


        
            
            Aplikace E-start pomůže s kurzovým rizikem hlavně menším firmám a startupům, říká její autorka
        

        

    

	

    


        
            
            Tisková konference k novému bakalářskému studijnímu programu Cestovní ruch
        

        

    

	

    


        
            
            Eva Cudlínová: V každém společenskovědním oboru by se mělo dbát na pluralismus
        

        

    

	

    


        
            
            Den otevřených dveří na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích
        

        

    

	

    


        
            
            doc. Ing. Eva Cudlínová, CSc. vedoucí Katedry regionálního managementu EF JU byla potřetí za sebou zvolena do celosvětového předsednictva International Society for Ecological Economics (ISEE) pro roky 2020-21. 
        

        

    

	

    


        
            
            Můžeme logikou vysvětlit gravitaci?
        

        

    

	

    


        
            
            Život na vysoké škole
        

        

    

	

    


        
            
            Rozhovor děkanky Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v ČT 24
        

        

    

	

    


        
            
            Investday pomáhá studentům vysokých škol
        

        

    

	

    


        
            
            Naše měna slaví výročí - online článek
        

        

    

	

    


        
            
            Přednáška guvernéra ČNB Jiřího Rusnoka
        

        

    

	

    


        
            
            Na Jihočeské univerzitě se debatovalo o euru. Přednáška trhla návštěvnický rekord 
        

        

    

	

    


        
            
            Už vědí, proč mají Slováci rádi euro a Češi ne
        

        

    

	

    


        
            
            Studenti spolupracují s rakouskou centrálou cestovního ruchu
        

        

    

	

    


        
            
            Jednorázové plastové sáčky
        

        

    

	

    


        
            
            Česko-německo-francouzský studijní program na Ekonomické fakultě 
        

        

    

	

    


        
            
            Studium a výzkum cestovního ruchu na Ekonomické fakultě JU
        

        

    

	

    


        
            
            Na kloub věci: Simulovaná insolvenční řízení na EF JU
        

        

    

	

    


        
            
            Studium v zahraničí
        

        

    

	

    


        
            
            Stínování manažerů
        

        

    

	

    


        
            
            Studenti a podnikání
        

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2016
        

        
            

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2015
        

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2014
        

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2013
        

        

    



        

    

	

    


        
            
            Partneři
        

        

    

	

    


        
            
            Úřední deska
        

        

    

	

    


        
            
            Dokumenty
        

        

    

	

    


        
            
            Časopis EFektiv
        

        

    

	

    


        
            
            Dětský koutek
        

        

    

	

    


        
            
            Zaměstnavatelé
        

        

    

	

    


        
            
            Absolventi
        

        

    

	

    


        
            
            Projekty ESF
        

        

    

	

    


        
            
            Evropské dokumentační středisko
        

        

    

	

    


        
            
            Intranet EF
        

        

    


	

    


        
            
            Tři střední školy se stanou fakultními a budou spolupracovat s Ekonomickou fakultou Jihočeské univerzity
        

        

    

	

    


        
            
            Češi si na zahradách vypěstují až třetinu ovoce a zeleniny, ukázal průzkum. Nově mají zahrádkáři i vlastní zákon
        

        

    

	

    


        
            
            Na Jihočeské univerzitě se konal 1. ročník konference Etika v 21. století 
        

        

    

	

    


        
            
            Mezinárodní vědecká konference Etika v 21. století
        

        

    

	

    


        
            
            Výsledky průzkumu „Náš vztah k jídlu během pandemie Covid-19“ poukazují na solidní míru potravinové odolnosti českých domácností vůči krizím
        

        

    

	

    


        
            
            Češi jsou národem zahrádkářů. Desítky tisíc lidí se věnují tomuto koníčku. Rozhovor s PhDr. Janem Vávrou, Ph.D.
        

        

    

	

    


        
            
            Přetlak turistů pominul, lidé zaměstnaní v cestovním ruchu si mohou najít čas na další vzdělávání na EF JU – rozhovor s děkankou EF JU
        

        

    

	

    


        
            
            Cestovní ruch si kvalitně připravené odborníky s mezinárodní zkušeností zaslouží
        

        

    

	

    


        
            
            Aplikace E-start pomůže s kurzovým rizikem hlavně menším firmám a startupům, říká její autorka
        

        

    

	

    


        
            
            Tisková konference k novému bakalářskému studijnímu programu Cestovní ruch
        

        

    

	

    


        
            
            Eva Cudlínová: V každém společenskovědním oboru by se mělo dbát na pluralismus
        

        

    

	

    


        
            
            Den otevřených dveří na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích
        

        

    

	

    


        
            
            doc. Ing. Eva Cudlínová, CSc. vedoucí Katedry regionálního managementu EF JU byla potřetí za sebou zvolena do celosvětového předsednictva International Society for Ecological Economics (ISEE) pro roky 2020-21. 
        

        

    

	

    


        
            
            Můžeme logikou vysvětlit gravitaci?
        

        

    

	

    


        
            
            Život na vysoké škole
        

        

    

	

    


        
            
            Rozhovor děkanky Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v ČT 24
        

        

    

	

    


        
            
            Investday pomáhá studentům vysokých škol
        

        

    

	

    


        
            
            Naše měna slaví výročí - online článek
        

        

    

	

    


        
            
            Přednáška guvernéra ČNB Jiřího Rusnoka
        

        

    

	

    


        
            
            Na Jihočeské univerzitě se debatovalo o euru. Přednáška trhla návštěvnický rekord 
        

        

    

	

    


        
            
            Už vědí, proč mají Slováci rádi euro a Češi ne
        

        

    

	

    


        
            
            Studenti spolupracují s rakouskou centrálou cestovního ruchu
        

        

    

	

    


        
            
            Jednorázové plastové sáčky
        

        

    

	

    


        
            
            Česko-německo-francouzský studijní program na Ekonomické fakultě 
        

        

    

	

    


        
            
            Studium a výzkum cestovního ruchu na Ekonomické fakultě JU
        

        

    

	

    


        
            
            Na kloub věci: Simulovaná insolvenční řízení na EF JU
        

        

    

	

    


        
            
            Studium v zahraničí
        

        

    

	

    


        
            
            Stínování manažerů
        

        

    

	

    


        
            
            Studenti a podnikání
        

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2016
        

        
            

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2015
        

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2014
        

        

    

	

    


        
            
            Archiv 2013
        

        

    




                

            


            

                
                
            


        


            
            

            
                	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

    	Média
	Partneři
	Fair Trade
	Zaměstnavatelé
	Absolventi



    
        
        
        
        
    

    


    Na tomto webu jsou používány pouze cookies nezbytně nutné pro zajištění fungování webové stránky, pro které není nutné získat souhlas.

    	Mapa stránek
	Cookies


    




            

        
